e - se não houver êxito nas negociações quando o preço registrado tornar-se superior ao preço 
praticado no mercado, por motivo superveniente. 

CLÁUSULA QUARTA- SUBCONTJ~TAÇÃO 

4.1- Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO 

5.1 - A presente Ata tem o seu valor total de R$ 55.550,34 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e 
cinquenta reais e trinta e quatro centavos). 

Fornecedor: Rodrigo de Souza Braz 

Total lotes de itens e serviços R$ 55.550,34 

Lote 1 - ABACAXI. -1 
Número Nome Prod/Serv 

ABACAXI. Produtos são limpos e de bo;1 qualidade, sem 

defeitos, suficientemente desenvolvidos, i:om aspecto, aroma